Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №8»

Приказ

20 января 2016г.

О смене печати МБОУ «СОШ №8»

№ /I

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», Федеральным конституционным законом от 25.12.2000г. №2-
ФКЗ «О государственном гербе Российской Федерации», в соответствии с Федеральным
законом от12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

приказываю:

1. Печать муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №8» г. Сафоново Смоленской области старого
образца (приложение №1,образец №1) признать недействующей и неподлежащей
применению с 22 января 2016г.

2. Установить, что с 22.01.2016 года в отношении со всеми лицами и для
осуществления деятельности МБОУ «СОШ №8» г. Сафоново применять печать
нового образца (приложение №2, образец №2).

3. Для уничтожения печати старого образца создать комиссию в составе:
председателя - Хомяковой JI. А. - заместителя директора по УВР
члены комиссии - Иванова Г.Г. - секретарь школы

Игнатова Е.В. - учитель русского языка и литературы,
председатель профсоюзного комитета,

Сазонова В.И. - зам. директора по АХЧ.
4. Директору школы Русаковой Е.В. уведомит о смене печати комитет по

образованию администрации муниципального образования «Сафоновский район»
Смоленской области, федеральное казначейство, финансовый отдел
администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской
области в срок до 22.01.2016г.

5. Ответственной за школьный сайт Шилиной Т.П. поместить настоящий приказ на
та^'а он о>оГ ' - д а т » «АГ "Л1 -V V? г

сайте школы 'чЙ,1 ,

Директо
| V ^ W S ? \
? " V"'

„ ч С приказом ознакомлены:

Приложение №1, образец №1

OHCBoj

Е.В. Русакова

Л.А.Хомякова
Вей. Сазонова

Шилина

A M

Е.В. Игнатова
Г.Г. Иванова

Приложение №2, образец №2